АлдинI4стрАIд4я
" муниI-[ilгIАJьного оБрАзовАниlI

СВЕТЛИНСКШZ ПОССОВЕТ СВЕТJIИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября2Ot5
п.Светлый

Об утвеРждении реестра муницип€UIьных услуг администрации

муницип€lJIьного образования Светлинскйй' поссовет Светлинского района
Оренбургской области

Ё целях исполнения Федер€UIьного закона от 06.10.2003 г. J\b 131_Фз

''об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федерального закона от 27.07.2010 г. 210-ФЗ "Об организации

предоставлениrI государственных и муницип€шIьньIх услуг" и ПостановлениrI

oi tz.to.Z015 г. Jrlb 581-п администраI\ии Светлинского района Оренбургской

области:
1. Утвердить Реестр муниципaльных услуг администрации

муницип€Lльного образования Светлинский поссовет Светлинского района
оренбургской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2. Предоставить Реестр муниципaлъных услуг администрации

СветлинСкогО поссовета в комитет tIо экономике администрации

Светлинского района Оренбургской области;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Ррместить реестр муницип€UIьных услуг на официатrьном сайте

администрации.
4. Постановление вступает в силу со днrI ци€tльного обнародования.

И.о. главы администрации К.М.Матвеев

Ns196-п

его офи

/

Разослано: в дело -2, прокуратуре.

с)

Lф
hd
LtshQýtiQL
ь,Ф ЕФ qciдtrь

ь

Е
,в

:.- 6,а, jP Ё 8Е лlЁUо ч = .о э.о }+ц =Е,ýý.Е эЕ ЕЕhнЕбЕi{эР, iE{
ЁЁЕЕ iаЕ€ аЁЕ Е

\о

лJ*iýo,*9ЕsHPEýФýЕtЕЕЕп
цр6!!9 е,FЁ е.

ý Еga.9,

\п

о

аg Е *л
*-jH5эaа)ЁЁщн
зЁЕd
Ё 9р 3tэ

tt

ЕЁ,ЁЁЁilЕ iд€ý-aa*

са

Ё'Е Ё;Н Е'i

ЕlеlЕ€€аЁlЁ

o{

ч{л*
а.- 9 яо,Ё i q
F.oQ(J-ьЕЕь

tsо
сd

юо
)ý
оg
ол
а.ью
Фg
о
(n

'lý
(d
а.
оriоЕо

trн
Ф
ф
о

'd з
Ф
долО

бtr
Ф

о
Yо

trн
Ф
Ф
о

Е{
(d
а.но

а
E{
(в

r<ь
trоь
х
ц
д
н
сб

Е{

ь

I

\о
о\

-olz
dцоlr
rп

с!

+

н
,-i о

oQ
Ё9
кц
Frбýн.аО
lrF

ьi

ý_о
(€o
Qý( -:но!ч
,l н F

ЕнйЁЕ8.->99,Ё Её Е

чнд нtЁнЁдф5t oRЕ g
ло.lЁ;*}+tr aj Ц i)ЕЕЕЁF
яg.ёЕЕ.
ftв 8 вý

о \о}ý)_ ДоБ
*ФЁФ
ЕВ ,ЁЕ

!9Ё9д В

ЕýвнЁаН > а.Е Е aЁ9ньRЕ
8*

cdg5
0)trсп
ф,+ооЕ с..1

Цсоьо
,9йrо
L_j О са

(ýFно
Фф.аos
О .о,1;

Фrп
Ё ФN
9 ьх
дftБ

,lli Ел-ФЁ-))ý-ЕЕ ,ý Е 9
=з

g й оgЕi 9"9 А

ýЕЕ ЁнЕЕЁБ

ýi-яд Ед,еВё

л-,ФЁ.))ý-ýЁ)ý-оi{й ý о Е,,бх я х fl

ýЕЁ ЕЕЕЕвЕ

ýiu9Д ЁД,а&€

.HrHHrF;*l*Е.Еоо о
!d !d }<иЕ рЕ9сЁ
о. t- Р,a|9RБч
оdS}Ф* $ ýs

ч
!

gýЁ
пi,v,гi d(€
чtsl о-о.

ýý Е ЕЁьi! а.Ht=с)cý> о а.ý1

ооt- lr -.:99Ёоохццн
н Е€HFФ с))ýдФооо 8ri
Е!g
Е,а
(ý iд
о- G)

Ь s,*ý hj:
ýýЕ3О)ý
аЕ8.

.r.нЁrНJ*J**.Bоо о
idldхиы s.)ЕНяi
лLцлgs.ЦЕ
о(вs}Ф* Бýsоrv н

вýЁ
Ё " BE s
ЕЁ ь ь Е
Е,ь Е Fё> Q д9 о

ЕР,vvнaj()x
iл iдi E

Е ЕЕFtsФ Ф)ýФдооо 8цка
Е,е
бiд

SgАý ii:tЕaOбЕ8вбО)ýаЕ& а )ý о)ý !.) ýЕ Е8ЕЁ ЕЕ Е а.о Бi ý >.tr
п Ёq,* Е g

яд Е Ё., Е Е

gвнъ:- ЁЁЕЕ
аЁЁвЕ*Е=ЕЕq.,

ВЁВёЕ,аёЁýЁЕ

д X.Fl

Е Ё'ЕЕн9Б>lt8Е=
ёýЕо()х
mчЕ
ddbi

ýýЕ
8.Е s
Ё }Е

ýý )ý 'Е*
Ё Е ЕЕь н йю9 а но

,хЕ Ед fis*
Е€ х Еъ "

Ё
н Е

ý,EEэiiHЁHE
Е н +Е ýв ё н R
эý гэЕ ЕЁЕ в

хýФф
Е,
j ,л J* ц

RЕвч
вЕý
*tsх

J*H *

ý9ЕыilБýЕ
ЁЕ Б Еццчл

&ý ý
Фчна

gЕ. ýrя 9 эЕ ЕБЁ,Е-$
ý*ВВЕЁ*ЕЁЁё9 б Ёр 38.Ё.8Еtrьйбijхгtrг>

Irо
Ф

(.) t<tr\п
Ф#

н l (\Фо\л;!i+=
trZ.:.

9Б
Е*trсоФ*оо
Е с..1

Е
".;ьоай

н
лvоirFщ;!+UJ*-Е8 ,ý ь 9

=зSzýdЕ)ВЕF ЕпЕ 1*
sЕЁ FбFЕЕЕ
Е. i .. 9 д Е Д ,* *.t- El Е z (J tr (J o.\J о

ЕчЁ 9 :ý-Ё8 ,ý ь 9
=ýýaч!JgЕа ЕцЕЕБЕэi, ЕаЕ

ýý.."9ý gд,ЕЕ€
t- tr tZ(J trLJ O-\J о ,l.

rrrr_

оо:**Е
ii вю55оFFФ Ф)ýФдооо Еri

ý,абцв_ 8.Ь Е-ý ь-
!dфсýЕ8веО)ý
аЕ8.

JýJ**J*оо оЕId Yцtr !.)

ЕВяха. F{ Р,a.о о i\L,нлUlо(ýsr0),а,кзq" }ЁочлЕ

9 ýЁ
!н*

ii dсЁ :

Ё,Е ввЕЁ\g о о аЁ5 ý ц ý
.tr a Ь Ё,ё> () дь1 о

ооr< L ,.:99пс)о:
Ё Ё€
,- ,а (J

О о)ýддооо 8
Erцg

ý>l

бiд8- &о Ё-ý ь-tЁсOФЕзtеО)ýаЕ8.
ох ооý

ЁЕ
=

Е }Ё

ч; -ý*Е

ýggЕ:;ЕdЕl:Ёd(d :ао hj ti а. Ё

д*gве,Ё д

*Ё;ý:Е ýЕЁЕЁ
ý

ýх т ý Ц tr а.о.с a хГц >.:1 ý Ф О t сd !9 Ф л-сq ёНý . Е8ЕЦЕЕ Е

ЕЕЁц, ЁнЕýЕэя Е;Е
ЕЕЕаЕа ЕЕЕ-Е ,Е;ЁяЕ

ЕаЕЁнаЁЁьаЕЕЕЕЁЁв€

со t

Ён -Ё Е,iЁ ,Ё
Е,1 Ё нЬЕх9 85 ЁЕЁ

ЬВЕЁЕЁgв ая Ё

Ftою
(€а

о*ý
эцi iД
lччф:ýt-x Е

Е,р а s r Ё

еЕFЕ-ЕЕЁ
ЕЕЬБЁ[ЦЕЕ]со-о.ýф,чо.о Б Ф Ф ц Ф чна. б tr tr ф о.tr о
trо
g*
Е*trсп
Ф,<ооЕ o,1

EcnоО
Jrп
l:л

9 Е Р ,iйФ Е id ýБ )ý Р 'в
Е 9 Ё Ё ЗЕ 'Ё

Э Е
нЕ Е * Ё ЕЁ ннКgёв
ЁёнЁЁЕ,Е.i-gдЕеЩ

t,iо

лч
triiri;gЁ
ýF
л0)

н
ано
Ёi (в

ФýлF=,Ёён&

rrL'i99поох*нЕ
Е Е€tstsФ Ф))ýддооо Е

trrxq
ЕааЕр9
ý Её.
ЕýЕ
аЕ8.

ЕгЕgь; ЕЕ,а
=,ьнЕ=Е |

Е ЁЁ Ё аЁЕЁ ЁЁЁiЕ ЁЁ аiВЁ Ё в

rn

ýдý
о* ýýн ý

^iCSZ^E
Н,ýНýхýНrл-!Ел**чцнYФЁо. ajEq9o,'ý.ГO!.lýc;
ý ý FЕ.ý Е ЁЁ
дЕ Е в}ý н 3

ЕЕо.Фýýý=>Блtс ; а ý,> я аE{

ЕЕN ýi ЕЁ
вi3ýЁЕЁ iý
$Епýд*Е"'Ё Еа

о*9 ноЕн
ЕЁN

.,ý ЕUцFЕн99j
*нн!lоЁоаiд
Еlýэzэ
д зR g R

.ol F1о
Ф

Фtr la}Ф-ооЕ - c-.lЕ тс,;
(J-9
9йс,;l_i с\J Ё

da-olЁ bzо

о9 !

ф la)
о oIgava
i HN
U гоо
О Оюо\ei кО {

вý Е

Евý-аЕ=ЕнЕ*Ёе

;r-ОЁа)ý*Еi, ,Е Е 9
хк il ч 9

ЁЕЁ ннЕвfig
8внзД Ё,в,i&ё

)ý)ý ý)ýоо оldt ь1цЕ 9trФ-х
ýФчрi

вь ЁбЁл9п
Фсв!9Ф,6,E{:*q" ьЁо

Ро
н

9 ýý
н 5Ё

Е и ЁЁв
фЮ П Х ilýЕtstsб
Ё э Б 3,5> о qЕ о

99
ээпоох:ЁЕiЁ
Е Е€HFФ О)ýфФоао Еlrкq
ЕааЕв_ 8,
з ЁоrdфýЕ8в
еQ)ýl*o(ý<trq

ооLrrJvЕноохщдн
Е Е€FFФ Ф)ýддоаа 8цйа8,h
Htii
}_ Lо Елý ij-
lЁФФЕ8t4О)ý
аЕ8. ф ьý "iE:ф Фо, o.1 н

о Q)ý ý ы ЧL Е&Е ь ь ФFtr,ЕьЕ
SоlГцЁ

9 б а)ý bi ^

нЁн'Е ЕiЁаЁiЕе
ааВддЁЁ вЁ $вý

Ф

Ф
Ф
д
со

Ф

Фодо
q

9}
ао
*нняgЁ
t,Ё б
ь iЕ
Еня

lgz
g'ý Н ýЁЕца
=Ф9фwнЕц

Е Е +Е
Ёg н 3

8 ,S*
о

Ф
Ф
Fidc.P

ь1 }4 ,Е

&Ё ý Е
5ЕЕЕ

онЕАса
ё"пБ
Е сt.I

Е c.iijO
д*g

k:
Fiоо

Фа
Ф
Фок

ý оЕ9Е=iонЁt Е Вэ
Ё U .л ч F F

ЁЕЕЁýп;

ýд Е Ё$, h

ýхадсЁОtr
Hlll-i

ЁýЕнаЕЁЁ

ЕЁЕЁёЁеЁ

8нý
Е,?

ВЁЕЁаЕýЁЕ

рЕьg8stоýоtrtr

зодо
аон
аао
ts

tJ (Ёцt
д

Фо-Ен
d()
lz liнч
_ч (в

ооцrrt:
Ейн99й
н нЁFtsО Ф)ýддооо БцЕлq
*,абца.еrrJIДЬ Е-
ý hD:

ЕýЕ4О)ý
цоd<trа

оl

F^х

дц
хЕоофдdHо-о
оý
фоЕхФоE{ЕЕ;сOЁ

(в

Ф
Е)ý(ýдн Ей8-*8EtфФооб5сýааб FЕЕфh

S o,ý Ф)

вЕЁiЁнЕеЁ-ЕвВ

Ф

о
tr
Ф
ноо
ц.
Фд

Фсп
,, о#ч но
Ё Еý.п9 хý о
ддЕа
'o.9ýд.,ЕлаrФ

н: ý,йý

Rев Е,Е ýg
ýЕý€ ЁеЁ *Ё

(в -f о€Ёtr
XFi
.r(в н
Б 8х(.) ЁýФн

H*LФlr)i
9{у dFH
.в i#lO
o9vнgJ*ýВя9Еtr !.)

*БвЕ.а да.ь
вRЕЕ
БаЁв.g Е Ёо

98.vйhо()хЕЕЁý ý\ij
ttUtstsФ о)ýддооо 8

rrt(q8,h
б,д
в- вЬ Елý hj-
iЁфФЕ8в
аgЕ. :sýýýсj ýБца,*ýч йхЕ

Б -л ц d о

Е Е g Е.ts Е,*9 *tr о F

е*Е3 ,ýЕЕ,
Б,вЕЕ ЁgНЕ

ýЕЁЕнаЕЕЕ

ЕЕЕ d"ý"
нЕ* Еiв =gвЁ$Ёý} ЁЕ*3=*ьд ц ý ц Ё ýýо аЁЁtЕ,;-

а ЕЁа,Еён

ЁЕ.ЁЁЕнý}Ё

и*s* ,ýЕ Е

ЕЕЕ; ЕЕ ЁяlýЁ Ен Е9БхЕ _нЕ"ý: ssд н1
;ý=Еъ" ч
ЕнЕЕЕ- Ё

Ё*RЕЕЕвНсЕ
аýэЁЁввЕ,аý

Ф
(dа.ýtrF

ts()оФýг
о
Б o.1

9ýц
о;
D9
.+dlr с1